（2）公布供应商名称；

（3）供应商解密其响应文件；

（4）设有标底(最高限价)，公布标底(最高限价)；

（5）公布唱标信息；

（6）开标结束。

6.1.1 磋商小组的组建

磋商小组构成: 3 人，由采购人代表 1 名及相关评审专家组成；

评审专家确定方式：除采购人代表外，其余 2 名专家按规定依法

从河南省政府采购专家库中随机抽取。

6.5.1
是否授权磋商小

组确定中标人
否，由磋商小组推荐 3 名中标候选人。

10 其它 需要补充的其他内容

10.1 项目最高限价
大写：叁佰零壹万肆仟肆佰贰拾元伍角捌分，小写：¥3014420.58

元；供应商报价超出项目最高限价按无效标处理。

10.2 代理服务费

1、收取方式：由中标单位支付，通过单位基本账户以转账方式支

付，不接受现金结算；

2、收取标准：参照豫招协【2023】002号及漯财购【2018】16号

文规定计取，不足0.8万元的按0.8万元收取。

名称：河南省现代防雷有限公司

税号：91410105719199698N

单位地址：郑州市金水区经一路12号院12层

电话：0371-63283657

开户银行：中国银行股份有限公司郑州经四路支行

银行账户：2585 0518 4281